
UCHWAŁA Nr XXIII/123/09 

RADY GMINY W SABNIACH 

z dnia 19 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Obsługi Finansowej Szkół w Sabniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorzą-

dowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy w Sabniach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Finansowej Szkół w Sabniach, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XXIX/130/06 Rady Gminy w Sabniach z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ob-

sługi Finansowej Szkół w Sabniach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r. Nr 183, poz. 7071) wprowadza się następu-

jące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458)”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Przedmiotem działalności podstawowej Zespołu jest realizacja zadań własnych gminy w zakresie 

prowadzenia szkół i przedszkola, wynikających z art. 5 ust. 7 ustawy o systemie oświaty”; 

3) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wynagradzanie pracowników Zespołu regulują przepisy o wynagradzaniu pracowników samorzą-

dowych oraz Regulamin wynagradzania ustalony przez Kierownika Zespołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie i Kierownikowi Zespołu Obsługi Finanso-

wej Szkół w Sabniach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

 


